PACKAGE LABEL SPECIFICATION

Vanilla Flavoured Wafer
Gaufrette Aréme Vanille
15 g protein — N510E02V3 Emise : 16/03/2011

PRELIMINARY Not use for Labelling

Statement of identity / Identification du produit

Vanilla flavoured wafer.
High protein wafer. With sugars and sweetener.

Gaufrette aréme vanille.
Gaufrette riche en protéines. Avec sucres et édulcorant.

Nutritions facts averages / Valeurs nutritionnelles moyennes 0

Serving size: 1 packet = 2 wafers: 40.4 g.
Portion: 1 sachet = 2 gaufrettes: 40.4 g.

Portion
100g (40.4 g)
Energy values / Valeurs énergétiques
Kcal 481 194
KJ 2015 814
Typicals nutritions facts / Valeurs nutritionnelles
typiques
Proteins / Protéines(g) 371 15
Total carbohydrates / Glucides totaux (g) 32.2 13
Sugars / Sucres(g) 14.3 58
Total Fat / Lipides(g) 22.3 9
Saturated / Saturés(g) 14.1 57
Fibres / Fibres(g) 1.5 0.6
Sodium / Sodium (g) 0.220 0.089

(*) Valeurs selon calcul du fabricant — a confirmer par des analyses officielles / According to
manufacturer calculation — to be confirmed by official analysis.

(**) Teneurs maximales pour 100 g de produit prét a étre consommé / Maximal contents for 100 g of
product ready to use.

(***) Apports Journaliers Recommandés - Recommended Daily - (selon la directive 90/496/CEE
modifiée par la directive 2008/100/CE)

Ingredients statement / Liste des ingrédients

Protein blend (milk protein isolate, hydrolyzed gelatin, whey protein isolate); wheat, soy and corn flour;
vegetable oil; sugar; fructose; cocoa butter; skim milk powder; cocoa liquor; emulsifier: soy lecithin; whole

milk powder; dairy fat; pea protein; sunflower oil; water; flavours; salt: leavening agent: sodium
bicarbonate; sweetener: sucralose.

Mélange protéique (isolat de protéines de lait, gelatine hydrolysée, isolat de protéines de lactosérum);
farine de blé, de soja et de mais; huile végétale; sucre; fructose; beurre de cacao; poudre de lait écrémé;
liqueur de cacao; émulsifiant: lécithine de soja; lait entier en poudre; matiére grasse laitiére; protéines de
pois; huile de tournesol; eau; ardmes; sel; agent levant: bicarbonate de sodium: édulcorant: sucralose.

Allergens / Allergénes

Milk, soy and gluten. Manufactured on equipment that processes tree nuts.

Lait, soja et gluten. Fabriqué sur des équipements ol sont également utilisés des fruits a coques.

Made in Europe.
Fabriqué en Europe.



